
令和２年５月２１日

保護者 様
宍粟市立千種小学校
校 長 森脇 圭吾

新型コロナウイルスに関連した感染症対策に係る
臨時休業期間中の登校日設定及び学校の再開などについて（お知らせ）

初夏の候、保護者の皆様にはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。
平素は、本校の教育推進に格別のご理解とご支援を賜り、心よりお礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、県からの要請を受け、宍粟市教育委員会より下記の通り通
知がありましたのでお知らせします。
なお、国や県からの連絡等により、下記内容の変更の可能性がある旨ご了承ください。
保護者の皆様のご理解・ご協力をよろしくお願いします。

記

１ 通常授業の再開について
令和２年６月１日（月）より
＊６月１日（月）・２日（火）は給食後１３：３０下校とする。

２ 登校日について
○５月２１日（木）（本日）
○５月２５日（月）
○５月２８日（木）

＊２５日・２８日ともに、午前１１：３０下校

３ 夏季休業について
８月８日（土）～８月１６日（日）

４ その他
・本日配付しております「学校再開後の感染症対策について」のプリントを確認いただ
き、マスク・ハンカチ持参など、感染予防のため対策について協力をお願いします。

・本通知については、令和２年５月１５日時点のものであり、今後の状況や国及び県か
らの要請により、修正等の可能性があります。

＊なお、家庭におかれましても引き続き、
①不要不急の外出の自粛
②毎朝の検温及び風邪症状等の確認の徹底
③手洗いやエチケットの指導の徹底
④十分な睡眠、適度な運動及びバランスのとれた食事等への協力をお願いします。

＊この件についてのお問い合わせは千種小学校（７６－２０１２）
教頭 三木 まで


